
年末年始（12/29～1/3）、祝日は運休します。 

樫内方面 ▶▶▶ 田老診療所 

小堀内方面 ▶▶▶ 新田老駅 三本木方面 ▶▶▶ 田老診療所 

摂待方面 ▶▶▶ 新田老駅 

青倉方面 ▶▶▶ 田老診療所 

 

 

 

 

                          

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

田老地域バス たろちゃんバス 運行時刻表 

◆青倉末前線 
田老診療所 ▶▶▶ 青倉方面 

◆三本木線 

田老診療所 ▶▶▶ 三本木方面 

◆樫内線 
田老診療所 ▶▶▶ 樫内方面 

 

◆畑摂待線 

新田老駅 ▶▶▶ 摂待方面 

◆小堀内線 
新田老駅 ▶▶▶ 小堀内方面 

月曜日 月曜日

田老診療所 11:20 14:55

３０分団屯所前 11:24 14:59

三王二丁目バス停 11:26 15:01

三王三丁目バス停 11:28 15:03

三王災害公営住宅前バス停 11:30 15:05

田老診療所 11:35 15:10

道の駅（潮騒ステーション前） 11:40 15:15

新田老駅 11:41 15:16

小林バス停 11:44 15:19

崎尾自工前 11:46 15:21

樫内 11:51 15:26

サンオーエン 11:54 15:29

月曜日

サンオーエン 8:12

樫内 8:15

崎尾自工前 8:20

小林バス停 8:22

新田老駅 8:25

道の駅（潮騒ステーション前） 8:26

田老診療所 8:31

三王災害公営住宅前バス停 8:36

三王三丁目バス停 8:38

三王二丁目バス停 8:40

３０分団屯所前 8:42

田老診療所 8:46

火曜日 火曜日

田老診療所 11:20 15:11

コーポひばり前 11:22 15:13

道の駅（潮騒ステーション前） 11:24 15:15

新田老駅 11:25 15:16

小林バス停 11:28 15:19

上川設計事務所前 11:30 15:21

宮古北高校前 11:32 15:23

神田バス停前 11:35 15:26

末前 11:45 15:36

養呂地 11:55 15:46

八ツ石 12:00 15:51

青倉 12:10 16:01

火曜日

青倉 7:40

八ツ石 7:50

養呂地 7:55

末前 8:05

神田バス停前 8:15

宮古北高校前 8:18

上川設計事務所前 8:20

小林バス停 8:22

新田老駅 8:25

道の駅（潮騒ステーション前） 8:26

コーポひばり前 8:28

田老診療所 8:30

水曜日 水曜日

新田老駅 11:14 15:14

道の駅（潮騒ステーション前） 11:15 15:15

田老診療所 11:20 15:20

松長根 11:25 15:25

和野 11:30 15:30

新田平市営住宅前 11:35 15:35

新田（旧道経由） 11:40 15:40

乙部野（予約） 11:45 15:45

旧道の駅 11:50 15:50

重津部 11:55 15:55

青野滝 12:00 16:05

小堀内 12:10 16:15

グリーンピアホテル入口ゲート前 12:15 16:20

石畑バス停 12:20 16:25

水曜日

石畑バス停 7:25

グリーンピアホテル入口ゲート前 7:30

小堀内　 7:35

青野滝 7:45

重津部 7:55

旧道の駅 8:00

乙部野（予約） 8:05

新田（旧道経由） 8:10

新田平市営住宅前 8:15

和野 8:20

松長根 8:25

田老診療所 8:30

道の駅（潮騒ステーション前） 8:35

新田老駅 8:36

木曜日 木曜日

田老診療所 11:20 14:56

３０分団屯所前 11:24 15:00

三王二丁目バス停 11:26 15:02

三王三丁目バス停 11:28 15:04

三王災害公営住宅前バス停 11:30 15:06

田老診療所 11:35 15:11

コーポひばり前 11:37 15:13

道の駅（潮騒ステーション前） 11:39 15:15

新田老駅 11:40 15:16

小林バス停 11:43 15:19

上川設計事務所前 11:45 15:21

神田（旧道） 11:50 15:26

養呂地 11:55 15:31

堀野 12:00 15:36

小田代 12:02 15:38

三本木 12:10 15:46

木曜日

三本木 7:55

小田代 8:03

堀野 8:05

養呂地 8:10

神田（旧道） 8:15

上川設計事務所前 8:20

小林バス停 8:22

新田老駅 8:25

道の駅（潮騒ステーション前） 8:26

コーポひばり前 8:28

田老診療所 8:30

三王災害公営住宅前バス停 8:35

三王三丁目バス停 8:37

三王二丁目バス停 8:39

３０分団屯所前 8:41

田老診療所 8:45

金曜日 金曜日

新田老駅 11:14 15:14

道の駅（潮騒ステーション前） 11:15 15:15

田老診療所 11:20 15:20

グリーンピアホテル入口ゲート前 11:35 15:35

小堀内
（旧道経由） 11:40 15:40

水沢 11:50 15:50

摂待 11:55 15:55

重石（予約） ↓ ↓

摂待和野 12:05 16:05

畑 12:30 16:30

加倉（予約） 12:40 16:40

金曜日

加倉（予約） 7:35

畑 7:45

摂待和野 8:10

重石（予約） ↓

摂待 8:20

水沢 8:25

小堀内
（旧道経由） 8:35

グリーンピアホテル入口ゲート前 8:40

田老診療所 8:55

道の駅（潮騒ステーション前） 9:00

新田老駅 9:01


